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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

Program Studi D3 Rekam Medik Dan Informasi Kesehatan

Periode 2025 Ganjil

Mata kuliah : Konsep Dasar Rekam Medis Nama Kelas : RM-1

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : RM22106K SKS : 1

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(20,00%)

UTS

(35,00%)

UAS

(35,00%)

KEHADIRAN

(5,00%)

PRILAKU

(5,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 22134109 ADAM BINTANG SATRIO 85.00 0.00 0.00 31.25 50.00 21.06 E

2 25134001 NURUL HASANAH 85.00 76.67 82.00 100 85.00 81.78 A- ✔

3 25134002 ARYANI HIDAYAH 85.00 83.33 73.00 100 85.00 80.97 A- ✔

4 25134003 HENI RAHMAWATI 85.00 66.67 71.00 100 85.00 74.43 B ✔

5 25134004
MAHMUDAH DWI

RAHAYU

85.00 80.00 76.00 100 85.00
80.85 A- ✔

6 25134005
NETTA AZIKA

RAMADHANI

85.00 86.67 82.00 100 85.00
85.28 A ✔

7 25134006
THERESIA LESTARI

PUTRI UTAMI

85.00 80.00 80.00 100 85.00
82.25 A- ✔

8 25134007
TENTY YUNIA

SHOLIHATUN

85.00 83.33 69.00 100 85.00
79.57 B+ ✔

9 25134008
AULIA NUR RAMADHANI

MAKU

85.00 73.33 67.00 100 85.00
75.37 B+ ✔

10 25134009
ANNISA ZAOJATUN

SHOLIKHA

85.00 63.33 69.00 100 85.00
72.57 B ✔

11 25134010 FANIATUN ISA 85.00 33.33 29.00 100 85.00 48.07 D

12 25134011 SHAFARA ANGGITA 85.00 80.00 79.00 100 85.00 81.90 A- ✔

13 25134012 IKA NOFI YANTI 85.00 86.67 71.00 100 85.00 81.43 A- ✔
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14 25134013 FITRIA AYU RAMADHANI 85.00 83.33 71.00 100 85.00 80.27 A- ✔

15 25134014
LU'LU'IL MAKNUN NUR

KHASANAH

85.00 90.00 84.00 100 85.00
87.15 A ✔

16 25134015 DEA SAMPORNA JATI 85.00 83.33 73.00 100 85.00 80.97 A- ✔

17 25134016 ELIZAH YAHDATUL 85.00 66.67 69.00 100 85.00 73.73 B ✔

18 25134018 SANDRIANUS KARVALO 85.00 46.67 58.00 100 85.00 62.88 C+ ✔

19 25134019
ADELIA SHAFA SIVIA

DEWI

85.00 76.67 89.00 100 85.00
84.23 A- ✔

20 25134020 ANGGI SRI ANGGRAENI 85.00 66.67 80.00 100 85.00 77.58 B+ ✔

21 25134021
MARIA VERCELLI TUTO

MANGU LETON

85.00 80.00 58.00 100 85.00
74.55 B ✔

22 25134022 ABRAR HIBBAN 85.00 86.67 82.00 93.75 85.00 84.97 A- ✔

23 25134023 HEKMAH KINANTI 85.00 73.33 78.00 100 85.00 79.22 B+ ✔

24 25134024 ADITA LARITO 85.00 76.67 80.00 100 85.00 81.08 A- ✔

25 25134025
HILDA CAMELIN BUATI

SOMAN

85.00 80.00 64.00 100 85.00
76.65 B+ ✔

26 25134026
ORELYA ESTER

PATTIPEILUHU

85.00 83.33 69.00 100 85.00
79.57 B+ ✔

27 25134027 DITA ANTIKA MURTI 85.00 93.33 73.00 100 85.00 84.47 A- ✔

28 25134028 AINISA MAYASARI 85.00 80.00 84.00 100 85.00 83.65 A- ✔

29 25134029 AIDA RAHMADANI 85.00 83.33 73.00 100 85.00 80.97 A- ✔

30 25134030
MARY EKKLESIA

DAVENTA

85.00 83.33 82.00 100 85.00
84.12 A- ✔

Rata-rata nilai kelas 85.00 74.22 70.50 97.50 83.83 76.72 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 18 Februari 2026 oleh akademik3

Tanggal Cetak : Rabu, 18 Februari 2026, 14:34:41

Paraf Dosen :

SUGENG       REGITA URBANANTIKA, S.Tr.RMIK., MHPM      
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